INDICAÇÃO N 152/2005.

.º

Sebastião Paulino Guimarães, Vereador, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se construir uma cabine no portão principal do Hospital Flávio Leal, para segurança e controle do estacionamento do Hospital.

JUSTIFICATIVA

Esse controle de veículos no estacionamento se faz necessário devido a veículos que ali ficam, que não estão com pessoas para atendimento ou visita no Hospital, e sim pessoas que estão na FAETEC, no CEAMTEC, Lúcio de Mendonça, etc, podendo também, este controle ser usado para gerar receita para o  hospital.

SALA DAS SESSÕES, 12 DE ABRIL DE 2005.

Sebastião Paulino Guimarães

             Vereador